СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕ Ш Е Н И Е
от 29 сентября 2020 г. №3

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОДПУНКТ 9.1. ПУНКТА 9 РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 18 ДЕКАБРЯ 2019 Г. № 1 «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021– 2022 ГОДОВ»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в подпункт 9.1. пункта 9 решения Совета депутатов муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края от 18 декабря 2019 г. № 1 «О бюджете муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов» следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем цифры «2020» заменить цифрами «2021»;
1.2. В абзаце четвертом цифры «2021» заменить цифрами «2022»;
1.3. В абзаце пятом цифры «2022» заменить цифрами «2023».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования
Журавского сельсовета
Новоселицкого района
Ставропольского края					Т.В.Алфёрова